
UCHWAŁA NR XXXVI.372.2017
RADY MIASTA PRUSZKOWA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie: dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach w jednostkach budżetowych Miasta 
Pruszkowa oraz przeznaczenia tych dochodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2016r., poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala się na gromadzenie dochodów na wydzielonych rachunkach w niżej wymienionych 
jednostkach budżetowych:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pruszkowie, ul. Topolowa 10,

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pruszkowie, ul. Jasna 2,

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszkowie, ul. Wojska Polskiego 34,

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pruszkowie, ul. Hubala 4,

5) Szkoła Podstawowa Nr 6 w Pruszkowie, ul. Lipowa 31,

6) Szkoła Podstawowa Nr 8 w Pruszkowie, ul. Obrońców Pokoju 44,

7) Szkoła Podstawowa Nr 9 w Pruszkowie, ul. Mostowa 6,

8) Szkoła Podstawowa Nr 10 w Pruszkowie, ul. Pływacka 16,

9) Gimnazjum Nr 1 w Pruszkowie, ul. Helenowska 3,

10) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Pruszkowie, ul. Partyzantów 2/4,

11) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pruszkowie, ul. Chopina 1,

12) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pruszkowie, ul. B. Prusa 27,

13) Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pruszkowie, ul. Narutowicza 20,

14) Przedszkole Miejskie Nr 6 w Pruszkowie, ul. Hubala 1,

15) Przedszkole Miejskie Nr 7 w Pruszkowie, ul. Słowackiego 1,

16) Przedszkole Miejskie Nr 8 w Pruszkowie, ul. 3 – go Maja 67,

17) Przedszkole Miejskie Nr 9 w Pruszkowie, ul. Moniuszki 9,

18) Przedszkole Miejskie Nr 10 w Pruszkowie, ul. Chopina 13,

19) Przedszkole Miejskie Nr 11 w Pruszkowie, ul. Hubala 2,

20) Przedszkole Miejskie Nr 12 w Pruszkowie, ul. Andrzeja 12,

21) Przedszkole Miejskie Nr 13 w Pruszkowie, ul. Antka 7,

22) Przedszkole Miejskie Nr 14 w Pruszkowie, ul. Jasna 2,

23) Przedszkole Miejskie Nr 15 w Pruszkowie, ul. Dębowa 8.

§ 2. Źródłem dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach będą oprócz, określonych 
w art. 223 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych:

1) dochody ze świadczenia usług związanych z działalnością statutową jednostek oświatowych ,

2) środki finansowe uzyskane z :

a) opłat za wynajem pomieszczeń w ww. jednostkach budżetowych,

b) kwest organizowanych w środowisku lokalnym,

c) organizacji zajęć dodatkowych dla dzieci i młodzieży,

Id: A383B57C-8E0A-4CD0-9BD0-635AF4ADF54D. Podpisany Strona 1



3) odpłatność rodziców i personelu za wyżywienie w placówkach oświatowych

4) odsetki bankowe od zgromadzonych środków,

§ 3. Wydatki z  dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach mogą pokrywać koszty 
finansowania i dofinansowania:

1) żywienia dzieci i personelu,

2) zajęć o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym dla dzieci,

3) pomocy socjalnej dla uczniów,

4) zakupu pomocy i sprzętu niezbędnego do organizacji zajęć wymienionych w pkt 2,

5) zakup materiałów i wyposażenia,

6) napraw, usuwania usterek i remontów obiektu oraz sprzętu,

7) zakup środków żywności na potrzeby stołówki,

8) bieżące koszty eksploatacyjne w zakresie pozyskiwania dochodów,

9) usług związanych z pozyskiwaniem dochodów tj. dozór obiektu, sprzątanie pomieszczeń,

10) prowadzenia rachunków bankowych.

§ 4. Obsługę finansowo – księgową wyodrębnionych rachunków bankowych jednostek budżetowych, 
o których mowa w § 1, wykonuje Centrum Usług Wspólnych w Pruszkowie.

§ 5. 1. Do dnia 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy dyrektorzy jednostek budżetowych 
określonych § 1, zwani dalej dyrektorami jednostek sporządzają i przedkładają projekty dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych do Centrum Usług Wspólnych 
w Pruszkowie w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

2. Centrum Usług Wspólnych w Pruszkowie w terminie do dnia 20 września roku poprzedzającego rok 
budżetowy sporządza i przekazuje do Prezydenta Miasta Pruszkowa zbiorcze zestawienie projektów dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach  i wydatków nimi finansowanych w układzie działów, rozdziałów  
klasyfikacji budżetowej wraz z planami jednostkowymi.

3. Po otrzymaniu informacji o kwotach dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach  
i wydatków nimi finansowanych, przyjętych w uchwale budżetowej, dyrektorzy jednostek opracowują plany 
finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych.

4. Prezydent Miasta Pruszkowa zawiadamia dyrektorów jednostek o dokonanych przez Radę Miasta 
Pruszkowa zmianach w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych. Zawiadomienia te stanowią podstawę do wprowadzenia zmian w planach finansowych  
dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach  i wydatków nimi finansowanych.

5. Zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach  i wydatków nimi 
finansowanych dokonują dyrektorzy jednostek, a zatwierdza Prezydent Miasta Pruszkowa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 7. Traci moc uchwała Nr VIII/60/2011 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 28 kwietnia 2011r.w 
sprawie: dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach w jednostkach budżetowych Miasta 
Pruszkowa oraz przeznaczenia tych dochodów

Id: A383B57C-8E0A-4CD0-9BD0-635AF4ADF54D. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Pruszkowa

Krzysztof Biskupski

Id: A383B57C-8E0A-4CD0-9BD0-635AF4ADF54D. Podpisany Strona 3




